MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1) REGISTRO DE PREÇOS para serviços de animação musical para as

atividades desenvolvidas nos grupos de idosos

gente na Melhor Idade”, desenvolvido no Centro de Convivência dos Idosos, no

Bairro Luther King, decorrente do Pregão eletrônico nº 09/2023 com vigência de 10 de

fevereiro de 2023 a 09 de fevereiro de 2024 conforme segue:

ATA SRP Nº 130/2023
EMPRESA DETENTORA: LORI DA SILVA
CNPJ Nº 15.727.032/0001-60
Lote Item Código Descrição

001 1 85466 Contratação de empresa que disponha de equipe
especializada em   apresentação e animação de eventos
com formação mínima de dois integrantes (músicos),
com cantor para interpretação de vários gêneros
musicais que disponha de instrumentos musicais de
uso pessoal, tais como:  Violão, teclado eletrônico, gaita
e guitarra, os demais equipamentos necessários para
execução do serviço serão fornecidos pela contratante e
estarão disponibilizados no local da realização. As
apresentações serão executadas de segunda a sexta
feira, no centro de convivência de idosos, das 13:00
horas às 17:00 horas, durante o período de
procedimentos para pagamento serão providenciados
após a realização de uma ou mais apresentações. As
despesas com transporte e instalação dos instrumentos
pessoais, bem como assistência técnica dos mesmos
durante toda a realização do evento, o
trabalhistas, seguros, etc. são de responsabilidade da
empresa contratada.

Francisco Beltrão,10 de fevereiro de 2023.

Samantha PecoitsAntonio Carlos Bonetti

Sistema de Registro de Preços

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,

Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
REGISTRO DE PREÇOS para serviços de animação musical para as

atividades desenvolvidas nos grupos de idosos participantes do Programa “Nossa

gente na Melhor Idade”, desenvolvido no Centro de Convivência dos Idosos, no

, decorrente do Pregão eletrônico nº 09/2023 com vigência de 10 de

fevereiro de 2023 a 09 de fevereiro de 2024 conforme segue:

EMPRESA DETENTORA: LORI DA SILVA
60

UN Quant.

Contratação de empresa que disponha de equipe
especializada em   apresentação e animação de eventos

formação mínima de dois integrantes (músicos),
com cantor para interpretação de vários gêneros
musicais que disponha de instrumentos musicais de
uso pessoal, tais como:  Violão, teclado eletrônico, gaita
e guitarra, os demais equipamentos necessários para a
execução do serviço serão fornecidos pela contratante e
estarão disponibilizados no local da realização. As
apresentações serão executadas de segunda a sexta-
feira, no centro de convivência de idosos, das 13:00
horas às 17:00 horas, durante o período de 12 meses. Os
procedimentos para pagamento serão providenciados
após a realização de uma ou mais apresentações. As
despesas com transporte e instalação dos instrumentos
pessoais, bem como assistência técnica dos mesmos
durante toda a realização do evento, obrigações
trabalhistas, seguros, etc. são de responsabilidade da
empresa contratada.

UN 250,00

Francisco Beltrão,10 de fevereiro de 2023.

Antonio Carlos Bonetti
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,

Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
REGISTRO DE PREÇOS para serviços de animação musical para as

participantes do Programa “Nossa

gente na Melhor Idade”, desenvolvido no Centro de Convivência dos Idosos, no

, decorrente do Pregão eletrônico nº 09/2023 com vigência de 10 de

Quant. Valor unitário
R$

250,00 198,00

Secretário Municipal de Administração